

RLA 2010 ApS

Bryggervangen 8C
4760 Vordingborg

CVR.nr. 32 30 16 73

Årsrapport for året 2023

14. regnskabsår

Efterfølgende årsrapport med tilhørende noter er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 20 / 6 2024.

Dirigent
Rikke Louise Andersen

Indholdsfortegnelse

	<u>side</u>
Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7-9
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance pr. 31. december	11-12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

RLA 2010 ApS
Bryggervangen 8C
4760 Vordingborg

CVR-nr.: 32 30 16 73
Stiftet: 6. maj 2010
Hjemsted: Vordingborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2023

Direktion

Rikke Louise Andersen

Revisor

Øernes Revision Registreret Revisionsaktieselskab
Næstvedvej 2
4760 Vordingborg
CVR nr 37 12 19 24
P-nr 10 20 78 52 72

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter:

Selskabets hovedaktivitet er at eje og drive ejendommen beliggende Bryggervangen 8, 4760 Vordingborg, og at udøve enhver aktivitet, som efter direktionens skøn er forbundet hermed.

Usædvanlige forhold:

Der er ingen usædvanlige forhold vedrørende årsregnskabet.

Usikkerhed ved indregning eller måling:

Der er ingen usikkerhed forbundet ved indregning eller måling af specifikke poster i årsregnskabet.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold:

Regnskabsåret er forløbet tilfredsstillende.

Årsrapporten udviser et resultat på kr. 494.087.

Selskabets egenkapital udgør efter overførsel af årets resultat kr. 3.098.476.

Årets resultat vurderes af ledelsen som tilfredsstillende.

Som det fremgår i note 1, fremhæves forhold i regnskabet. Status er at selskabet kører med løbende pænt overskud. Til trods for dette, kan selskabet godt komme til at mangle likviditet i det kommende år, på grund af de kortfristede afdragsforpligtelser. Det forventes at dette likviditetspres kan løses ved dels de eksisterende kreditfaciliteter samt det løbende overskud fra driften.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
BRUTTOFORTJENESTE	1.003.291	1.064.591
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-138.633	-138.633
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER	864.658	925.958
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	87.518	84.866
Andre finansielle indtægter	273	12.563
Andre finansielle omkostninger	-314.940	-324.925
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	637.509	698.462
Skat af årets resultat	-143.422	-158.462
ÅRETS RESULTAT	494.087	540.000
Der af ledelsen foreslås anvendt således:		
Udbytte	0	0
Overført til næste år	494.087	540.000
	494.087	540.000

Balance pr. 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Aktiver:		
Anlægsaktiver:		
Materielle anlægsaktiver:		
Grunde og bygninger	12.201.836	12.340.469
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>12.201.836</u>	<u>12.340.469</u>
Finansielle anlægsaktiver:		
Andre tilgodehavender	36.466	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>36.466</u>	<u>0</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT	<u>12.238.302</u>	<u>12.340.469</u>
Omsætningsaktiver:		
Tilgodehavender:		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	400.490	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.981.908	2.920.526
Tilgodehavender i alt	<u>3.382.398</u>	<u>2.920.526</u>
Likvide beholdninger	<u>115.461</u>	<u>24.306</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	<u>3.497.859</u>	<u>2.944.832</u>
AKTIVER I ALT	<u><u>15.736.161</u></u>	<u><u>15.285.301</u></u>

Balance pr. 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Passiver:		
Egenkapital:		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført overskud eller underskud	3.018.476	2.524.389
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	0
EGENKAPITAL I ALT	<u>3.098.476</u>	<u>2.604.389</u>
Hensatte forpligtelser:		
Hensættelser til udskudt skat	325.138	279.506
HENSATTE FORPLIGTELSE I ALT	<u>325.138</u>	<u>279.506</u>
Gældsforpligtelser:		
Langfristede gældsforpligtelser:		
Gæld til realkreditinstitutter	7.131.643	7.570.137
Kreditinstitutter i øvrigt	781.542	814.054
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	46.728
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring	2.000.525	2.000.525
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.913.710</u>	<u>10.431.444</u>
Kortfristede gældsforpligtelser:		
Gæld til realkreditinstitutter	445.000	450.000
Kreditinstitutter i øvrigt	52.465	112.879
Leverandører af varer og tjenesteydelser	44.272	14.000
Selskabsskat	97.790	26.136
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring	1.396.290	1.366.947
Periodeafgrænsningsposter	363.020	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.398.837</u>	<u>1.969.962</u>
2 GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	<u>12.312.547</u>	<u>12.401.406</u>
PASSIVER I ALT	<u>15.736.161</u>	<u>15.285.301</u>
3 Sikkerheder og pantsætninger		
4 Eventualposter mv.		

Noter

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<p>1 Fremhævelse af forhold i regnskabet Oplysning om usikkerhed om going concern Vi henviser til ledelsesberetningens afsnit 4 i årsrapporten, hvor det fremgår, at det er usikkert om der opnås den ønskede finansiering af driften. Ledelsen bedømmer, at driften kan finansieres af de eksisterende kreditfaciliteter og det løbende overskud, og aflægger i overensstemmelse hermed årsregnskabet under forudsætning af fortsat drift.</p>		
	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<p>2 Gældsforpligtelser Gældsforpligtelser forfalder efter 5 år</p>	<u>5.700.000</u>	<u>6.200.000</u>
<p>3 Sikkerheder og pantsætninger Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør</p>	<u>7.600.279</u>	<u>8.043.773</u>
	<u>12.201.836</u>	<u>12.340.469</u>
<p>Selskabet har udstedt ejerpantebreve med pant i grunde og bygninger samt øvrige materielle anlægsaktiver. Ejerpantebrevene er deponeret som sikkerhed for bankgæld og udgør</p>	<u>6.000.000</u>	<u>6.000.000</u>
<p>Den regnskabsmæssige værdi af de pantsatte aktiver udgør</p>	<u>12.201.836</u>	<u>12.340.469</u>
<p>4 Eventualposter mv. Eventualforpligtelser: Selskabet er sambeskattet med moderselskabet og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen herunder visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.</p>		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Rikke Louise Andersen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Rikke Louise Andersen

Direktør

ID: d7f2918e-d41c-413c-8865-eec37be75490

Tidspunkt for underskrift: 20-06-2024 kl.: 07:55:22

Underskrevet med MitID



Rikke Louise Andersen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Rikke Louise Andersen

Dirigent

ID: d7f2918e-d41c-413c-8865-eec37be75490

Tidspunkt for underskrift: 20-06-2024 kl.: 07:55:22

Underskrevet med MitID



Jesper Naur Larsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jesper Naur Larsen

Revisor

ID: 81574f87-82a1-4ad5-8ed1-3bd332173012

Tidspunkt for underskrift: 20-06-2024 kl.: 08:08:44

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 734db7MppWis251877790

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.